
40.§ Par aizlieguma ceļazīmju Nr.306 „Kravas automobiļiem braukt aizliegts” izvietojumu
Balvos

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/40ss-par-aizlieguma-celazimju-nr306-kravas-automobiliem-braukt-aizliegts-izvietojumu-balvos

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var izskatīt jebkuru

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Ceļu

satiksmes likuma 38.panta otro daļu, kas nosaka, ka satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu izvietošanu, uzstādīšanu un

noņemšanu veic ceļa pārvaldītājs atbilstoši saskaņotajai projekta dokumentācijai vai saskaņojot ar Latvijas Valsts ceļiem, Ceļu

satiksmes noteikumu 259.6.apakšpunktu, kas nosaka, ka zīme Nr.306 aizliedz braukt kravas automobiļiem un to sastāviem, kuru

pilna masa ir lielāka par 3,5 t (ja zīmē pilna masa nav norādīta) vai kuru pilna masa ir lielāka par zīmē norādīto, kā arī

traktortehnikai un 262.punktu, kas nosaka, ka zīmes Nr.306 darbība neattiecas uz transportlīdzekļiem, kuri nogādā vai brauc

saņemt kravu, un speciālajiem transportlīdzekļiem (piemēram, autoceltņiem), kas brauc veikt darbus zonā, kas apzīmēta ar kādu

no šīm ceļa zīmēm. Zīmes darbība neattiecas arī uz transportlīdzekļiem, ar kuriem normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā notiek

vadīšanas iemaņu pārbaude un saskaņojums par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu izvietošanu, uzstādīšanu un noņemšanu

attiecas uz atbilstību standartiem ceļu satiksmes drošības jomā, 2019.gada 17.aprīļa Tautsaimniecības un vides komitejas

atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 14 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva,

Andris Bačuks, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET

– nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Atļaut noņemt 7 (septiņas) aizlieguma ceļazīmes Nr.306 „Kravas automobiļiem braukt aizliegts”, saskaņā ar satiksmes

organizācijas shēmām (pielikums Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4 un Nr.5).

2. Atļaut uzstādīt 4 (četras) aizlieguma ceļazīmes Nr.306 „Kravas automobiļiem braukt aizliegts”, saskaņā ar satiksmes

organizācijas shēmām (pielikums Nr.6, Nr.7, Nr.8 un Nr.9).

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

4. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā

Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601).

 1. pielikumsɅ 

 2. pielikumsɅ 

 3. pielikumsɅ 

 4. pielikumsɅ 

 5. pielikumsɅ 

 6. pielikumsɅ 

 7. pielikumsɅ 

 8. pielikumsɅ 

 9. pielikumsɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/9126/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9127/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9128/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9129/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9130/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9131/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9132/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9133/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/9134/download?attachment



	40.§ Par aizlieguma ceļazīmju Nr.306 „Kravas automobiļiem braukt aizliegts” izvietojumu Balvos

